様式第1号
北本市社会福祉協議会ボランティアセンター団体登録・更新申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人北本市社会福祉協議会
会　長　　　稲　木　勝　英　　様

北本市社会福祉協議会ボランティアセンターに登録したいので、下記のとおり申請します。
	ふりがな

	設立年月日

	団体名

	年　　月　　日

	代表者
	ふりがな

	連絡先（代表者と別にある場合）
	ふりがな

	氏　名

	氏　名

	住　所
	〒

	住　所
	〒

	電　話
	FAX：利用可・利用不可

	電　話
	FAX：利用可・利用不可

	携帯電話

	携帯電話

	会員
	会員数
	人
	新規会員
	募集中　　・　募集していない
条件など：

	活動について
	目　的

	活動内容

	活動頻度
	年・月・週（　　　）回程度
	新規の活動
	活動を拡大したい・現状維持

	ボランティア
保険の加入
	ボランティア 活動保険
	・
	その他の保険
(　　　　　　)
	会　費
	年 ・ 月　　　　　　円

	PR事項

　※１ 会則(またはそれに準ずるもの)・会の活動内容がわかる書類・会員名簿を添付してください。
　※２ 登録となった場合、会の名称や活動内容、PR事項を当会ホームページ等に掲載させていただきます。
※３ 申請書や会員名簿に記載されている個人情報は適切に管理し、ボランティア事業以外の目的には使用いたしません。